
ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства освіти 
і науки України 16 лютого 
2018 року № 160 

Форма № Н-1.03.1 

Комунальний заклад Сумський обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти 

 

НАКАЗ 

м. Суми 

від «21» вересня 2018 року №125 - ОД 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Комунального закладу Сумський обласний 
інститут післядипломної педагогічної освіти у2018 році та рішення приймальної 
комісії від «21» вересня 2018 року, протокол №14 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «24» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальністю 011 Освітні, педагогічні науки (спеціалізація Педагогіка вищої 
школи) за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 1 арк. 

Ректор Ю. НІКІТІН  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства освіти 
і науки України 16 лютого 
2018 року № 160 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

 
 

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації 
Комунальний заклад Сумський 

обласний інститут 
післядипломної педагогічної 

освіти 

Додаток до наказу від «21» вересня 2018 року № 125 

011 Освітні, педагогічні науки Комунальна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім'я по батькові номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

5165803 Бондаренко Юлія Олександрівна 27405194 ХА 17.06.2005 Диплом 
спеціаліста 

 

Педагогіка вищої 
школи 

222,7 

5160422 Єфімова Олена Василівна 13979145 СК 30.06.2000 Диплом 
магістра 

 

Педагогіка вищої 
школи 

304 

5190419 Залевська Марина Миколаївна 102583 В18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра 

 

Педагогіка вищої 
школи 

252,2 

5169560 Стрижова Ольга Борисівна 36821059 СМ 21.10.2005 Диплом 
спеціаліста 

 

Педагогіка вищої 
школи 

253,7 

5167456 Федірко Анастасія Миколаївна 032083 С15 30.06.2015 Диплом 

спеціаліста 

 

Педагогіка вищої 
школи 

302,7 

 


